INDICAÇÃO Nº 1152/2014
Solicita contratação de mais médicos no Posto de Saúde “Valter Martins Carneiro”, localizado no Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a contratação de mais médicos no Posto de Saúde “Valter Martins Carneiro”, localizado no Distrito de Canguera.
JUSTIFICATIVA:

O atendimento no Posto de Saúde do Bairro Canguera é defasado e deixa a desejar, fazendo se necessária a contratação de mais médicos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de agosto de 2014.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 06/08/2014 - 08:52:54 04904/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 25ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/08/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário